11-02-2024 20:04:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os veículos estão aplicando alta velocidade  ao transitarem pela via e isso vem causando diversos acidentes,
sendo assim se faz necessária a implementação de semáforo na via.

Instalação de Semáforo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA EGITO, 303, LARANJEIRAS, 38.410-320, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 16131/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total